Dinas Tenaga kerja



Jalan Raya Puspitek - Serpong No 1 (Gedung Depo Arsip) Kelurahan Setu Kecamatan Setu Kota Tangerang Selatan 15323 0215386599

disnaker.tangerangselatankota.go.id

Pemerintah Kota Tangerang Selatan / Dinas Tenaga kerja

Surat Keterangan Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing

No. SK: 800/KEP.019.1-DISNAKER/2020

Persyaratan

- 1. 1. Surat Permohonan.
- 2. 2. Foto Copy Passport
- 3. 3. Foto Copy KITTAS
- 4. 4. Foto Copy IMTA/Notifikasi/NIB
- 5. 5. Foto Copy RPTKA
- 6. 6. Foto Copy Undang-undang Wajib Lapor Ketenagakerjaan
- 7. 7. Foto Copy KTP Calon Pendamping
- 8. 8. Foto Berwarna TKI terbaru 4x6 2 (dua) lembar
- 9. 9. Foto Copy Ijazah TKI Pendamping TKA

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Dinas Tenaga kerja

Jalan Raya Puspitek - Serpong No 1 (Gedung Depo Arsip) Kelurahan Setu Kecamatan Setu Kota Tangerang Selatan 15323 0215386599

disnaker.tangerangselatankota.go.id

Pemerintah Kota Tangerang Selatan / Dinas Tenaga kerja



- 1. Pemohon Menyerahkan Berkas Surat Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing
- 2. Memferivikasi berkas Surat Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing
- 3. Berkas diketik oleh petugas
- 4. Memparaf berkas Surat Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing oleh, Kasi, Kabid, Sekdis
- 5. Disahkan Oleh Kepala Dinas Ketenagakerjaan
- 6. Meregistrasi surat Surat Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing
- 7. Menyerahkan berkas Surat Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing Kepada Pemohon
- 8. Menyimpan Arsip

Waktu Penyelesaian

5 Hari kerja

Bilamana persyaratan kurang maka proses dokumen akan kami tunda/cancel

Dinas Tenaga kerja



Jalan Raya Puspitek - Serpong No 1 (Gedung Depo Arsip) Kelurahan Setu Kecamatan Setu Kota Tangerang Selatan 15323 0215386599

disnaker.tangerangselatankota.go.id

Pemerintah Kota Tangerang Selatan / Dinas Tenaga kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Pendaftaran S.K Penunjukan TKI Pendamping Tenaga Kerja Asing

Pengaduan Layanan

021-5386599

081298789873

pengaduan.disnakertangsel@gmail.com